
附件1.                    天津师范大学数学与交叉科学研究院2025年公开招聘博士层次专业技术岗位人员计划表      

岗位编号 部门 岗位 岗位等级 计划人数 所学专业 学历学位 年龄 其他要求 联系方式

25103138 数学与交叉科
学研究院

教师岗位
专技十级至
三级岗位

1

0701数学               
0702物理学             

0803光学工程           
0812计算机科学与技术  

0854电子信息

博士研究生 同备注2

研究方向为数学、
人工智能、机

器学习、数据科学
、计算成像、

AI for 
Science/Math等

张老师     
022-23766364

tjnu_math@tjnu.
edu.cn
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